Mycena melinocephala Sing. spec. nov. — Pileo melleo („rattan“ vel „honey“ M&P), sulcato, sicco, glabro, convexo, in siccis umbilico praedito, ± 7 mm lato. — Lamellis dilute griseis („Long-

beach“ M&P), sat latis distantibus, arcuatis, adnatis, dente leniter decurrente. — Stipite concolori pileo, ex integro subtiliter pruinato-sericello, haud viscido, haud insititio, aequali vel ad basin attenuato, 15—22 × 1 mm; mycelio basali albo, fibrilloso. — Carne moderatim fragili, inodora. — Sporis (8)—9—10.5 × (6)—7—9.5 μ, subglobosis vel globosis, paucis late ellipsoideis, levibus, tenuiter tunicatis, hyalinis, amyloideis. — Basidiis 21—29 × 7—11 μ, tetrasporis. Cystidiis nullis; cheilocystidiis ± 20 × 9 μ, clavatis, setulis divergentibus in parte superiore typi Rotalis modo diverticulatis, hyalinis, setulis 1—2 μ altis. — Hyphis haud gelatinosis, in pileo et tramate hymenophorali regulari filamentosis et aliis typi Mycenae i. e. inflatis, fibulatis, moderatim sed sine dubitatione pseudoamyloideis, in KOH flavis. — Epicute ex hyphis repentibus flavidis, superficiem versus diverticulatis; diverticulis usque ad 10 μ longis, hyalinis, interdum ramosis. — Ad ligna in Alnetis montanis. — Typus a R Singer (T 5032) in Argentina: Jujuy, Lagunas de Yala 11—II—1966 lectus et in BAFC conservatus. — *M. supinae* et *M. leucoxanthae* affinis.

Mycena multicaudata Sing. spec. nov. — Pileo aureo-brunneo („gold brown“ M&P), ad marginem pallidiore, in parte centrali subtiliter obscurius squamuloso, sub lente pubescente, longe radiatim rimoso-pectinato, convexo, centro depresso, papillato, 37 mm lato. — Lamellis albis, ad acies sub lente fimbriatis, latis, liberis vel subliberis, interdum leniter collariatis. — Stipite albo, ad basin brunneo 10 („oak wood“ M&P), pruinato, subinsititio, aequali, 50 × 3—4 mm; mycelio basali sparso, fibrilloso. — Carne alba; odore chlorinaceo. — Sporis 6.3—7.7 × 4—4.3 μ, ellipsoideis, levibus, amyloideis. — Basidiis 17.5—21 × 6.5—7 μ, tetrasporis. Cystidiis nullis. Cheilocystidiis ad et prope aciem heteromorpham filamentosam densis, 7—95 μ longis, hyalinis, pilosis, ad basin frequenter fusoides vel ventricose dilatatis et ibi usque ad 6.8 μ latis. — Hyphis filamentosis et inflatis tramatis fibulatis, inamyloideis; hyphis oleiferis praesentibus. — Epicute pilei ex hyphis haud gelatinosis, subhyalinis, radiatim currentibus et crines typi Crinipellis emittentibus; crinibus unicellularibus, raro septis secundariis visis, neque amyloideis nec pseudoamyloideis, levibus et integris vel sparse excrescentiis nodulosis ornatis, longissimis vel sublongis, ad basin 7.5—10 μ latis, et subtenuiter tunicatis, supra basin filamentosis et 5—6.5 μ latis, hic crasse tunicatis (1.8—2.5 μ diam.), ad apicem gradatim attenuatis et acutissimis, ad pilei superficiem ita ut ad stipitis numerosis. — Ad lignum dicotyledoneum in silva Clusiis et quercubus compositis, solitario. Typus a B. Singer (B 3501) in Columbia: Cundinamarca: Salto de Tequendama 24 VII 1960 lectus, in BAFC conservatus. — *M. lentae* Mre affinis.